
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2» 

(МАОУ СОШ № 2) 

 

ПРИКАЗ                       
 

10.07.2023 г.                                                                                                                             № 469 

г. Покачи 

 

 

Об утверждении аналитической справки 

          

   В связи с окончанием государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования в основной период 2023 года, с целью 

качественного проведения государственной итоговой аттестации, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить аналитическую справку по результатам государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования (Приложение). 

2. Заместителю директора по УР Поляковой И.И. провести подробный анализ 

результатов ГИА на педагогическом совете с определением проблем и путей их решения в 

срок до 30.09.2023 года. 

3. Руководителям школьных методических объединений на заседаниях ШМО 

провести анализ причин снижения показателей качества знаний по сравнению с 

результатами 2022 года. Наметить пути решения выявленных проблем в срок до 30.09.2023 

года. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.   

 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 2  

 

 

 
 

 

 

 

Е.В. Александрова 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


